

Årsredovisning
för
DIKABS Konsult AB
559053-5521

Räkenskapsåret
2023-03-01 - 2024-02-29

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dick Karlsson, Styrelseledamot
2024-09-17

Styrelsen för DIKABS Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-03-01 - 2024-02-29.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har för avsikt att bedriva konsultverksamhet inom tunnelbyggande i berg och upprättande av bygghandlingar för tunnelentreprenader samt besiktningar. Bolaget startade 2016 och kom igång med verksamheten första halvan 2017.

Företaget har sitt säte i Grebbestad, Västra Götaland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	434	200	174	736
Resultat efter finansiella poster	47	-126	-103	283
Soliditet (%)	91,9	95,9	93,3	81,3

Bolagets omsättning har mellan 2023/24 och 2022/23 ökat med mer än 30% pga ökad verksamhet efter att mellan år 2021/22 och 2020/21 minskat pga nedtrappad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 012 650	3 028	1 065 678
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning extra stämma		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		3 028	-3 028	0
Årets resultat			35 117	35 117
Belopp vid årets utgång	50 000	965 678	35 117	1 050 795

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	965 678
årets vinst	35 117
	1 000 795
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	565 000
i ny räkning överföres	435 795
	1 000 795

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-03-01
-2024-02-29

2022-03-01
-2023-02-28

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

434 356

199 850

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

434 356

199 850

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-245 381

-187 934

Personalkostnader

-3 443

0

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-137 299

-137 299

Summa rörelsekostnader

-386 123

-325 233

Rörelseresultat

48 233

-125 383

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

-1 377

-285

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

38

21

Summa finansiella poster

-1 339

-264

Resultat efter finansiella poster

46 894

-125 647

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

99 307

Förändring av överavskrivningar

0

36 753

Summa bokslutsdispositioner

0

136 060

Resultat före skatt

46 894

10 413

Skatter

Skatt på årets resultat

-11 777

-7 385

Årets resultat

35 117

3 028

Balansräkning	Not	2024-02-29	2023-02-28
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	52 348	189 647
Summa materiella anläggningstillgångar		52 348	189 647
Summa anläggningstillgångar		52 348	189 647
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 850	0
Övriga fordringar		216 880	212 351
Summa kortfristiga fordringar		219 730	212 351
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		922 338	871 715
Summa kortfristiga placeringar		922 338	871 715
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		154 270	33 926
Summa kassa och bank		154 270	33 926
Summa omsättningstillgångar		1 296 338	1 117 992
SUMMA TILLGÅNGAR		1 348 686	1 307 639

Balansräkning

Not

2024-02-29

2023-02-28

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

965 678

1 012 650

Årets resultat

35 117

3 028

Summa fritt eget kapital

1 000 795

1 015 678

Summa eget kapital

1 050 795

1 065 678

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

184 991

184 991

Ackumulerade överavskrivningar

52 348

52 348

Summa obeskattade reserver

237 339

237 339

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

581

0

Övriga skulder

59 971

4 622

Summa kortfristiga skulder

60 552

4 622

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 348 686

1 307 639

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	686 495	686 495
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	686 495	686 495
Ingående avskrivningar	-496 848	-359 549
Årets avskrivningar	-137 299	-137 299
Utgående ackumulerade avskrivningar	-634 147	-496 848
Utgående redovisat värde	52 348	189 647

Grebbestad 2024-08-30

Dick Karlsson
Dick Karlsson